
           Uchwała Nr IX/72/2015 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 18 maja 2015 roku 

 
 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z Parku Mie jskiego w Szczecinku  
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.          
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) – Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje : 
 
§ 1.  W załączniku do uchwały Nr V/43/15 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 marca 2015r. w sprawie 
regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Szczecinku (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
poz. 1416) wprowadza się następujące zmiany: 
 
           - w pkt.3: 

a) lit. f  skreśla się, 
b) dotychczasowe oznaczenie lit. g,h,i,j,k,l,m,n,o,p,q,r,s otrzymuje oznaczenie 

f,g,h,i,j,k,l,m,n,o,p,q,r . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


